

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2184 Alicja Guzdek**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2184 Alicja Guzdek**

Poznaj historię naszej córki...



Pierwszy rok rozwoju naszej córeczki przebiegał bez żadnych trudności, które mogłyby nas skłonić do konsultacji ze specjalistami. Dopiero później zaczęliśmy zauważać, że zachowania Alicji różnią się od zachowań dzieci w jej wieku. Znacznie opóźniony rozwój mowy, brak sygnalizowania potrzeb, wybiórczość pokarmowa to tylko kilka z sygnałów, które postanowiliśmy skonsultować z lekarzem. Rozpoczęta wówczas diagnostyka zakończyła się rozpoznaniem autyzmu dziecięcego.

Autyzm jest całościowym zaburzeniem rozwoju, który w przypadku naszej córeczki przyszedł w towarzystwie specyficznych zaburzeń rozwojowych funkcji motorycznych, innych zaburzeń hiperkinetycznych, alergicznym nieżytem nosa i astmą wczesnodziecięcą. Wszystkie te trudności powodują, że poznawanie i rozumienie otaczającego świata przez naszą córeczkę przebiega w zupełnie inny sposób, niż jest większości z nas znany.

W tej chwili Alusia nadal jest wybiórcza pokarmowo (pomimo tego, że nie widać tego z wyglądu przez lekarstwa przepisane przez psychiatrę). Cały czas walczymy z treningiem czystości, nadal sprawia jej to olbrzymi problem. Jej zasób słów jest bardzo ograniczony, kilka pojedynczych słów, które często ciężko jest zrozumieć. Poza zajęciami w przedszkolu dodatkowo ходzimy na terapię do neurologopedy, pedagoga i na integrację sensoryczną. Jesteśmy pod opieką różnych poradni specjalistycznych: psychiatry, neurologa, laryngologa i alergologa.

Cały czas walczymy i żyjemy nadzieją, że Alicja będzie w miarę normalnie funkcjonować, że kiedyś świadomie usłyszymy od niej słowa: mamo, tato. Żeby do tego doszło konieczna jest wielospecjalistyczna i długoterminowa terapia. Bardzo prosimy o Państwa wsparcie jest ono dla nas niezwykle ważne!

Wdzięczni rodzice Alicji.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostokwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy przelicy w 4Q.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2184 ALICJA GUZDEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		